ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:        /CV-UBND
V/v xác nhận đối tượng

hưởng chế độ tuất BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Học, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội thành phố Chí Linh

UBND phường Thái Học tiến hành rà soát đối tượng đang hưởng trợ cấp
bảo trợ xã hội hàng tháng trên địa bàn. Qua quá trình rà soát phát hiện một số
đối tượng đang hưởng trợ cấp BTXH hàng tháng đối với người từ đủ 80 tuổi trở
lên đồng thời đang hưởng chế độ BHXH hàng tháng do cơ quan BHXH thành
phố Chí Linh chi trả.

Để thực hiện việc dừng trợ cấp đối với đối tượng đang hưởng trợ cấp
BTXH hàng tháng đã có chế độ do BHXH chi trả hàng tháng. Ủy ban nhân dân
phường Thái Học đề nghị BHXH thành phố Chí Linh tra cứu và xác nhận rõ
ngày tháng năm được hưởng chế độ BHXH hàng tháng của 09 đối tượng sau
đây:

TT Họ tên người
hưởng Năm sinh Địa chỉ SỐ CCCD Ghi

chú

1. Nguyễn Thị Nhuần
01/01/1939

(84 tuổi)
KDC Ninh Chấp 6,
phường Thái Học

030139006913

2. Vũ Đình Tựa
01/01/1938

(85 tuổi)
KDC Ninh Chấp 6,
phường Thái Học

030038003881

3. Nguyễn Thị Bòng
01/01/1938

(85 tuổi)
KDC Ninh Chấp 6,
phường Thái Học

030138009313

4. Vũ Thị Lanh
01/01/1938

(85 tuổi)
KDC Miễu Sơn, phường
Thái Học

030138008684

5. Nguyễn Thị Cấp
30/09/1936

(87 tuổi)
KDC Lạc Sơn, phường
Thái Học

030136007347

6. Hà Thị Lan
15/02/1935

(88 tuổi)
KDC Lạc Sơn, phường
Thái Học

030135002660

7. Nguyễn Thị Kẹc
01/01/1931

(92 tuổi)
KDC Ninh Chấp 5,
phường Thái Học

030131002243

8. Vũ Thị Phức 07/10/1942
KDC Ninh Chấp 6,
phường Thái Học

030142001428

9. Phạm Thị Oanh
04/05/1940

(83 tuổi)
KDC Lạc Sơn, phường
Thái Học

030140001477

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Hồng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:39:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:40:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!